7372
5
Aperture |  Opening
Le grandi ape rture
Attuatore elettrico a cremagliera per
apertura e chiusura di Shed, lucernai,
pale frangisole e cupole
Rack actuator for opening/closing SHED

RILEVATORE VENTO/SOLE
WIND/SUN SENSOR
1 piece (0,30 Kg)
MX00 AR 02N 0T 00
7776
AIRWIN A45
5
AIRWIN A45
Article Product code 230
Vac
Article Product code 24
Vdc
Colour Strokes Push
pull
Power Weight Pcs
A45/180 230V basic MA45 S1 18H 0G 00 0,29 A A45/180 24V basic MA45 S1 18L 0G 00 1,5 A   Grey RAL 7035 180 mm 450 N 36W 1,70 Kg 1
A45/230 230V basic MA45 S1 23H 0G 00 0,29 A A45/230 24V basic MA45 S1 23L 0G 00 1,5 A   Grey RAL 7035 230 mm 450 N 36W 1,75 Kg 1
A45/350 230V basic MA45 S1 35H 0G 00 0,29 A A45/350 24V basic MA45 S1 35L 0G 00 1,5 A   Grey RAL 7035 350 mm 450 N 36W 1,90 Kg 1
A45/550 230V basic MA45 S1 55H 0G 00 0,29 A A45/550 24V basic MA45 S1 55L 0G 00 1,5 A   Grey RAL 7035 550 mm 450 N 36W 4,50 Kg 2
A45/750 230V basic MA45 S1 75H 0G 00 0,29 A A45/750 24V basic MA45 S1 75L 0G 00 1,5 A   Grey RAL 7035 750 mm 450 N 36W 5,50 Kg 2
A45/1000 230V basic MA45 S1 0AH 0G 00 0,29 A A45/1000 24V basic MA45 S1 0AL 0G 00 1,5 A   Grey RAL 7035 1000 mm 450 N 36W 6,00 Kg 2
30Fino a
Up to
Comando a parete
Push-button

10
2
28
,4
78
AIRWIN A65
5
AIRWIN A65
Article Product code 230
Vac
Article Product code 24
Vdc
Colour Strokes Push
pull
Power Weight Pcs
A65/180 230V basic MA65 S1 18H 0G 00 0,36 A A65/180 24V basic MA65 S1 18L 0G 00 1,85 A   Grey RAL 7035 180 mm 650 N 45W 1,70 Kg 1
A65/230 230V basic MA65 S1 23H 0G 00 0,36 A A65/230 24V basic MA65 S1 23L 0G 00 1,85 A   Grey RAL 7035 230 mm 650 N 45W 1,75 Kg 1
A65/350 230V basic MA65 S1 35H 0G 00 0,36 A A65/350 24V basic MA65 S1 35L 0G 00 1,85 A   Grey RAL 7035 350 mm 650 N 45W 1,90 Kg 1
A65/550 230V basic MA65 S1 55H 0G 00 0,36 A A65/550 24V basic MA65 S1 55L 0G 00 1,85 A   Grey RAL 7035 550 mm 650 N 45W 4,50 Kg 1
A65/750 230V basic MA65 S1 75H 0G 00 0,36 A A65/750 24V basic MA65 S1 75L 0G 00 1,85 A   Grey RAL 7035 750 mm 650 N 45W 5,50 Kg 2
A65/1000 230V basic MA65 S1 0AH 0G 00 0,36 A A65/1000 24V basic MA65 S1 0AL 0G 00 1,85 A   Grey RAL 7035 1000 mm 650 N 45W 6,00 Kg 2
AIRWIN A65 2W-NET
Article Product code 230
Vac
Article Product code 24